
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 637.064,00 162.936,00800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 79,63

404 НАДОМЕСТОЦИ 5.732.909,00 67.091,005.800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 98,84

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 43.952,00 346.048,00390.000,00 00001 Буџетска сметка А0 11,27

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.085.762,00 264.238,001.350.000,00 00001 Буџетска сметка А0 80,43

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 2.565.229,00 1.084.771,003.650.000,00 00001 Буџетска сметка А0 70,28

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.608.437,00 1.221.563,004.830.000,00 00001 Буџетска сметка А0 74,71

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 8.462.902,00 853.276,009.316.178,00 00001 Буџетска сметка А0 90,84

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 24.907.000,00 2.093.000,0027.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 92,25

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.920.530,00 79.470,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 96,03

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 3.883.301,00 16.699,003.900.000,00 00001 Буџетска сметка А0 99,57

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 122.947.419,00 81.274.325,00204.221.744,00 00001 Буџетска сметка А0 60,20

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 1.029.945,00 1.470.055,002.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 41,20

Вкупно за програма : А0 176.824.450,00 89.333.472,00266.157.922,00 66,44

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 7.999.940,00 1.292.485,009.292.425,00 00001 Буџетска сметка Г1 86,09

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 17.913.250,00 10.386.750,0028.300.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 63,30

Вкупно за програма : Г1 25.913.190,00 11.679.235,0037.592.425,00 68,93

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 499.721,00 70.279,00570.000,00 00001 Буџетска сметка Г2 87,67

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 310.000,00310.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 20.789,00 279.211,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Г2 6,93

Вкупно за програма : Г2 520.510,00 759.490,001.280.000,00 40,66

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 925.700,00 8.300,00934.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 99,11

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 342.384,00 3.616,00346.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 98,95

404 НАДОМЕСТОЦИ 13.000,0013.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 100,00

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 29.959,00 160.041,00190.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 15,77

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 20.000,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 349.954,00 200.046,00550.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 63,63

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 660.000,00 40.000,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 94,29
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.524.526,00 675.474,003.200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 78,89

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 891.293,00 608.707,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 59,42

Вкупно за програма : Д0 5.736.816,00 1.716.184,007.453.000,00 76,97

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 920.734,00 339.266,001.260.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 73,07

Вкупно за програма : Д1 920.734,00 339.266,001.260.000,00 73,07

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 35.606.424,00 4.557.576,0040.164.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 88,65

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 13.169.670,00 1.770.330,0014.940.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 88,15

404 НАДОМЕСТОЦИ 1.522.300,00 37.700,001.560.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 97,58

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 826.851,00 323.149,001.150.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 71,90

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 21.713.131,00 7.451.869,0029.165.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 74,45

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 2.574.453,00 1.875.547,004.450.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 57,85

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.928.777,00 1.321.223,003.250.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 59,35

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 10.845.976,00 1.874.024,0012.720.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 85,27

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 5.994.004,00 1.075.996,007.070.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 84,78

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 11.000.000,0011.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 100,00
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

452 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 6.581,00 143.419,00150.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 4,39

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.360.738,00 1.039.262,002.400.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 56,70

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 431.312,00 668.688,001.100.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 39,21

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 107.175,00 992.825,001.100.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 9,74

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 10.800,00 339.200,00350.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 3,09

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 3.371.264,003.371.264,00 00001 Буџетска сметка Е0 100,00

Вкупно за програма : Е0 110.469.456,00 23.470.808,00133.940.264,00 82,48

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 40.202.390,00 2.297.610,0042.500.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 94,59

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 15.055.995,00 244.005,0015.300.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 98,41

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.319.564,00 3.480.436,005.800.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 39,99

Вкупно за програма : Ј3 57.577.949,00 6.022.051,0063.600.000,00 90,53

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 17.846.880,00 2.153.120,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 89,23

Вкупно за програма : Ј4 17.846.880,00 2.153.120,0020.000.000,00 89,23

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 3.343.253,00 4.056.747,007.400.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 45,18
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.057.756,00 942.244,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 52,89

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.000.000,008.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 100,00

Вкупно за програма : Ј6 12.401.009,00 4.998.991,0017.400.000,00 71,27

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 13.000.000,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 100,00

Вкупно за програма : Ј7 13.000.000,0013.000.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.791.972,00 3.702.479,006.494.451,00 00001 Буџетска сметка ЈА 42,99

Вкупно за програма : ЈА 2.791.972,00 3.702.479,006.494.451,00 42,99

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.716.015,00 1.866.657,005.582.672,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 66,56

Вкупно за програма : ЈГ 3.716.015,00 1.866.657,005.582.672,00 66,56

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.679.045,00 20.955,001.700.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД 98,77

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 7.291.758,00 1.936.188,009.227.946,00 00001 Буџетска сметка ЈД 79,02

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 23.299.468,00 18.653.076,0041.952.544,00 00001 Буџетска сметка ЈД 55,54
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

Вкупно за програма : ЈД 32.270.271,00 20.610.219,0052.880.490,00 61,02

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.845.468,00 10.154.532,0016.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 36,53

Вкупно за програма : ЈИ 5.845.468,00 10.154.532,0016.000.000,00 36,53

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 12.973.930,00 7.029.806,0020.003.736,00 00001 Буџетска сметка КА 64,86

Вкупно за програма : КА 12.973.930,00 7.029.806,0020.003.736,00 64,86

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.000.000,0010.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА

Вкупно за програма : ЛА 10.000.000,0010.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 322.278,00 1.722,00324.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 99,47

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 119.199,00 2.301,00121.500,00 00001 Буџетска сметка Њ0 98,11

404 НАДОМЕСТОЦИ 13.000,0013.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 100,00

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 2.756,00 2.244,005.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 55,12

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.049.781,00 400.219,001.450.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 72,40
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 86.268,00 263.732,00350.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 24,65

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 94.098,00 325.902,00420.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 22,40

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 30.767,00 119.233,00150.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 20,51

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 14.443,00 5.557,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 72,21

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

Вкупно за програма : Њ0 1.732.590,00 1.170.910,002.903.500,00 59,67

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 30.295.723,00 2.547.202,0032.842.925,00 00001 Буџетска сметка РА 92,24

Вкупно за програма : РА 30.295.723,00 2.547.202,0032.842.925,00 92,24

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 961.549,00 4.756.649,005.718.198,00 00001 Буџетска сметка Ф1 16,82

Вкупно за програма : Ф1 961.549,00 4.756.649,005.718.198,00 16,82

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.430.800,00 1.267.320,003.698.120,00 00001 Буџетска сметка ФД 65,73

Вкупно за програма : ФД 2.430.800,00 1.267.320,003.698.120,00 65,73

Вкупно за сметка 514.229.312,00 203.578.391,00717.807.703,00 71,64
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ВКУПНО: 514.229.312,00 203.578.391,00717.807.703,00 71,64
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 19.530.960,00 -970.960,0018.560.000,00 00001 Буџетска сметка 105,23

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 143.809.666,00 24.840.334,00168.650.000,00 00001 Буџетска сметка 85,27

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 179.511.822,00 48.998.178,00228.510.000,00 00001 Буџетска сметка 78,56

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 18.526.710,00 3.433.290,0021.960.000,00 00001 Буџетска сметка 84,37

722 Глоби,судски и административни такси 6.906.682,00 -906.682,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка 115,11

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 13.875.730,00 1.124.270,0015.000.000,00 00001 Буџетска сметка 92,50

724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 30.817,00 119.183,00150.000,00 00001 Буџетска сметка 20,54

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 5.422.749,00 17.597.251,0023.020.000,00 00001 Буџетска сметка 23,56

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 2.526.600,00 17.473.400,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка 12,63

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 45.813.676,00 41.183.550,0086.997.226,00 00001 Буџетска сметка 52,66

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 120.695.102,00 8.265.375,00128.960.477,00 00001 Буџетска сметка 93,59

Вкупно за програма :  556.650.514,00 161.157.189,00717.807.703,00 77,55

Вкупно за сметка 556.650.514,00 161.157.189,00717.807.703,00 77,55

ВКУПНО: 556.650.514,00 161.157.189,00717.807.703,00 77,55
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